[1] Opera ad extra sunt indivisa.

[2] Πατήρ σὺν υἱῷ καὶ πανάγνῳ πνεύματι

Τριάς προσώποις εὐκρινής, μονὰς φύσει.

Μήτ' οὖν ἀριθμῷ συγγένης ὑποστάσεις,

Μήτ' ἂν θεὸν σὺ προσκυνῶν τιμᾶς φύσιν·

Μία τριάς γὰς, εἴ Θεὸς παντοκράτωρ.—Greg: Naz Iamb. Car. iii.

[3] Προσκυνῶμεν τὴν μίαν ἐν τοῖς τρισὶ θεότητα.—Idem. Orat., 24. See Thom. 22, q. 84, A. 3, q. 84, a. 1; Alexan. Ales. Sum. Theol, p. 3, q. 30, m. 1, a. 3.

[4] Deut. 33:3; Jer. 31:3; John 3:16, 5:42, 14:21; Rom. 5:5, 8:39; Eph. 2:4; 1 John 2:15, 4:10, 11; Heb. 12:6. “Multo ἐμφατικώτερον loquitur quam si Deum diceret summopere, atque adeo infinite nos amare, cum Deum dicit erga nos ipsam charitatem esse, cujus latissimum τεκμήριον profert”—Beza in loc.

[5] “Quomodo igitur negat? negat secundum quid; hoc est, negat se ideo rogaturum patrem, ut patrem illis conciliet, et ad illis amandos et exaudiendos flectat; quasi non sit suapte sponte erga illos propensus. Voluit ergo Christus his verbis persuadere apostolis, non solum se, sed etiam ipsum patrem illos complecti amore maximo. Et ita patrem eos amare, ac promptum habere animum illis gratificandi, et benefaciendi, ut nullius, neque ipsius filii opus habeat tali intercession, qua solent placari, et flecti homines non admodum erga aliquem bene affecti,” etc.—Zanc. de trib. nom. Elo., lib. 4. cap. 9. Vid. Hilar de Trinit., lib. 6. p. 97., ed. Eras.

[6] “Diligi a patre, recipi in amicitiam summi Dei; a Deo foveri, adeoque Deo esse in deliciis.”—Bucerus in loc.

[7] “Te quod attinet non sumus solliciti,—illud modo desideramus, ut patrem nobis vel semel intueri concedatur.”—Cartwright Har. in John 14:8.

[8] Eph. 2:18.

[9] Deut. 6:4, 5.

[10] “Amor supernè descendens ad divinam pulchritudinem omnia convocat.”—Proclus lib. de Anima. et Dæm.

[11] “Unio substantialis est causa amoris sui ipsius; similitudinis, est causa amoris alterius; sed unio realis quam amans quærit de re amata, est effectus

amoris.”—Thom. 12, q:28, 1, 3.

[12] Josh. 22:5, 23:11; Neh. 1:5.

[13] Ps. 18:1, 31:23, 97:10, 116:1; 1 Cor. 2:9; James 1:12; Isa. 56:6; Matt. 22:37; Rom. 8:28.

[14] Ἀνάλογον δ' ἐν ἀπάσαις ταῖς καθ' ὑπεροχὴν οὐσαις φιλίαις, καὶ τὴν φίλησιν δεῖ γίνεσθαι, etc.—Arist. Eth., lib. viii. cap. 7.

[15] “Effectus amoris quando habetur amatum, est delectatio.”—Thom. 12, q. 25, a. 2, 1. “Amor est complacentia amantis in amato. Amor est motus cordis, delectantis se in aliquo.”—August.

[16] “Externum magis gaudii gestum, quam internam animi lætitiā significat, cum velut tripudiis et volutionibus gaudere se quis ostendit.”—Pagnin. לָלוּ; lætitiā gestiit, animi lætitiā gestu corporis expressit, exilivit gaudio.”—Calas.